
opusdei.org

„Rūpintis kitais ir
užmiršti save“

Tikros kliūtys, atskiriančios
tave nuo Kristaus: puikybė,
geidulingumas... – įveikiamos
malda bei atgaila. O melstis bei
apsimarinti reiškia ir
rūpinimąsi kitais bei savęs
užmiršimą. Jei tu taip gyvensi,
pamatysi, kaip dingsta
dauguma dabar patiriamų
sunkumų. (Kryžiaus kelias,
Dešimtoji stotis, 4)

lapkričio 23 d.



Tu kalbi, bet jie tavęs nesiklauso. O
jeigu klauso, tai nesupranta. Tu lieki
nesuprastas!.. Sutinku. Bet kuriuo
atveju, jei tu nori, kad tavo kryžius
prilygtų Kristaus Kryžiui, tu privalai
dabar dirbti būtent taip –
nepastebėtas. Kiti tave supras.
(Kryžiaus kelias, Trečioji stotis, 3)

Kiek daug žmonių dėl savo puikybės
ir vaizduotės žengia į kalvarijas,
kurios nėra Kristaus!

Kryžius, kurį privalai nešti, yra
dieviškas. Atsisakyk nešti bet kokį
žmogišką kryžių. Ir jei kada įkliūsi į
šiuos spąstus, nedelsk ištaisyti šios
klaidos – tam pakaks pagalvoti, kad
iš meilės mums Jis nepalyginamai
daugiau kentėjo. (Kryžiaus kelias,
Trečioji stotis, 5)

Nesvarbu, kiek tu mylėsi, vis tiek
tavo meilės bus per mažai. 

Žmogaus širdis turi labai didelį
„plėtimosi koeficientą“. Mylinti širdis



pranoksta pati save ir todėl gali
įveikti visas kliūtis.

Jeigu tu myli Viešpatį, tada nebus
tokio kūrinio, kuris nerastų vietos
tavo širdy. (Kryžiaus kelias, Aštuntoji
stotis, 5)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/rupintis-kitais-ir-uzmirsti-

save/ (2025-05-21)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/rupintis-kitais-ir-uzmirsti-save/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/rupintis-kitais-ir-uzmirsti-save/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/rupintis-kitais-ir-uzmirsti-save/

	„Rūpintis kitais ir užmiršti save“

